
 

Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č. 1 
 

ke SMLOUVĚ  
 

o poskytování úklidových služeb uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 1 v souběhu 
s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník“) a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) dne 28.3.2023. 
 
 
Smluvní strany: 
 
Objednatel: Česká republika – Úřad práce České republiky, Krajská 

pobočka pro hl. m. Prahu, jako původce odpadu 
zastoupená: Mgr. Evou Svěrčinovou, pověřenou zastupováním ředitele Krajské 

pobočky pro hl. m. Prahu na základě pověření č.j. UPČR-
2023/40375-20000403 

sídlo: Domažlická 11, 130 00 Praha 3 Žižkov, 
IČO: 72496991 
Bank. spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: XXXXXXXXXXX 
 
(dále také „Objednatel“) 
 
 
Zhotovitel: NOKIKA, s.r.o 
zastoupená: Ing. Ladislavem Randou 
sídlo: Školská 694, Praha 1 
IČO: 279 36 376, 
DIČ: CZ 279 36 376 
 
(dále také „Zhotovitel“) 
 
Společně též. „Smluvní strany“ 

 
Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce, roku Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování 
úklidových služeb uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 1 v souběhu s ustanovením 
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 
a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) dne 28.3.2023 (dále jen „Dodatek č.1“) 

 
  



 

Stránka 2 z 3 

 

 
 
 

I. 
Preambule 

 
Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 b) 1 zákona 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
ZZVZ), na změně závazku ze Smlouvy o poskytování služeb v oblasti nakládání 
s odpady. 
 
 
 

II. 
Platnost a účinnost smlouvy 

 
Smlouva se mění takto. 
 
Článek 14.3 nově zní. 
 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu od 1.4.2023 do 19.5.2023 
(tj. 6 ucelených pracovních týdnů) nebo od data nabytí účinnosti této smlouvy podle 
odst. 14.2., a to vždy skutečností která nastane později nebo vyčerpáním částky 
490.000,- Kč bez DPH, a to vždy skutečností která nastane dříve. 
 
 
 

III. 
Smluvní ujednání 

 
Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněná. 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti zveřejněním v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejněných těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 
Dodatek č. 1 je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodní a vážné vůle. Na důkaz 
pravosti a platnosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 
podpisy. 
  



 

Stránka 3 z 3 

 

 
 
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek, před jeho podpisem, přečetly a s jeho 
obsahem bez výhrad souhlasí. 
 
 
 
V Praze dne 11. 05. 2023 V Praze dne 11. 05. 2023 
 
 
 

 

 

 

 

 

 ___________________________ ___________________________ 

 Ing. Ladislav Randa Mgr. Eva Svěrčinová 

 NOKIKA, s.r.o. pověřená zastupováním ředitele 

  Krajské pobočky pro hl. m. Prahu 

  na základě pověření 
  UPČR-2023/40375-20000403 


